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XORIJIY TOʻGʻRIDAN-TOʻGʻRI 
INVESTITSIYALARNI JALB ETISHDA 
OʻZBEKISTON TAJRIBASI: MUAMMOLAR VA 
ISTIQBOLLAR
Xatamov Nurbek Ochildiyevich
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi 
Biznes va tadbirkorlik oliy maktabi dotsenti

Annotatsiya. Maqolada O‘zbekiston Respublikasida xorijiy to‘g‘ridan-to‘g‘ri investitsiyalar (XTI)ni jalb qi
lish jarayoni, uning asosiy muammolari va istiqbollari tahlil qilinadi. Tadqiqot doirasida investitsiya muhitining 
institutsional va huquqiy jihatlari, davlat siyosati, soliq va bojxona imtiyozlari hamda raqamli boshqaruv vosita-
larining XTI jarayonlariga ta’siri o‘rganilgan. Statistik ma’lumotlar va qiyosiy tahlil asosida O‘zbekistonning XTI 
jalb etishdagi muvaffaqiyatlari va mavjud to‘siqlar aniqlanadi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, islohotlarni davom et-
tirish va investitsiya mexanizmlarini modernizatsiya qilish O‘zbekistonning global investitsiya maydonida raqo-
batbardoshligini oshirishga xizmat qiladi.

Kalit so‘zlar: xorijiy to‘g‘ridan-to‘g‘ri investitsiyalar, investitsiya muhiti, iqtisodiy rivojlanish, investitsion si-
yosat, raqamli boshqaruv.

Annotation. This article analyzes the process of attracting foreign direct investment (FDI) in the Republic 
of Uzbekistan, along with its main challenges and prospects. The study examines the institutional and legal as-
pects of the investment climate, government policy, tax and customs incentives, and the impact of digital gover-
nance tools on FDI processes. Based on statistical data and comparative analysis, Uzbekistan’s achievements 
in attracting FDI and existing barriers are identified. The results show that continuing reforms and modernizing 
investment mechanisms contribute to increasing Uzbekistan’s competitiveness in the global investment market.

Keywords: foreign direct investment, investment climate, economic development, investment policy, dig-
ital governance.

Аннотация. В статье анализируется процесс привлечения прямых иностранных инвестиций (ПИИ) 
в Республике Узбекистан, а также его основные проблемы и перспективы. В рамках исследования 
рассматриваются институциональные и правовые аспекты инвестиционного климата, государственная 
политика, налоговые и таможенные льготы, а также влияние инструментов цифрового управления на 
процессы привлечения ПИИ. На основе статистических данных и сравнительного анализа выявлены 
достижения Узбекистана в привлечении ПИИ и существующие барьеры. Результаты показывают, 
что продолжение реформ и модернизация инвестиционных механизмов способствует повышению 
конкурентоспособности Узбекистана на мировом инвестиционном рынке.

Ключевые слова: прямые иностранные инвестиции, инвестиционный климат, экономическое 
развитие, инвестиционная политика, цифровое управление.

K I R I S H
Xorijiy investitsiyalar bugungi globallashuv davrida milliy iqtisodiyotlarning barqaror o‘sishi va raqobatbar-

doshligini ta’minlovchi muhim omillardan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda. Jahon tajribasi shuni ko‘rsatadiki, 
chet el kapitalini jalb etgan mamlakatlarda yangi ishlab chiqarish quvvatlari yaratiladi, zamonaviy texnologiyalar 
va boshqaruv tajribasi olib kiriladi, shuningdek, eksport salohiyati oshadi. Natijada iqtisodiy o‘sish sur’atlari 
tezlashadi va aholining turmush darajasi yaxshilanadi. Shu boisdan, xorijiy investitsiyalarni jalb etish nafaqat 
moliyaviy manbalarni kengaytiradi, balki iqtisodiyotning tarkibiy tuzilmasini yangilash va uni jahon bozoriga 
chuqurroq integratsiya qilishga ham xizmat qiladi.

Xorijiy investitsiyalarning oqimini ta’minlashda davlat siyosati va amalga oshirilayotgan islohotlar alohida 
ahamiyat kasb etadi. Mamlakatda yaratilgan huquqiy muhit, soliq va bojxona imtiyozlari, investitsiya kafolatlari, 
moliyaviy barqarorlik hamda qulay biznes muhiti xorijiy investorlar uchun eng asosiy omillar hisoblanadi. Davlat 
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tomonidan amalga oshiriladigan islohotlar, jumladan, iqtisodiyotni erkinlashtirish, xususiylashtirish jarayonlari, 
valyuta bozorining liberallashuvi va maxsus iqtisodiy zonalarning tashkil etilishi chet el kapitalining kirib kelishi-
ga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Biroq davlat siyosatining sustligi, huquqiy kafolatlarning zaifligi yoki siyosiy-iqtisodiy 
beqarorlik kabi omillar investitsiya muhitini sezilarli darajada salbiylashtirishi mumkin. Shu nuqtayi nazardan, 
davlat siyosati va islohotlarning xorijiy investitsiyalarni jalb etishdagi o‘rni va ta’sirini chuqur o‘rganish bugungi 
kunda juda dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. Zero, samarali siyosat va izchil islohotlar xorijiy kapital oqimi-
ni ko‘paytiradi, natijada iqtisodiy taraqqiyot va mamlakatning xalqaro maydondagi mavqeini mustahkamlashga 
xizmat qiladi.

Xorijiy kapitalning mamlakatlar iqtisodiyotidagi ahamiyati ortib borgani sari, uning xalqaro harakatidagi 
hajmi ham tobora ortib bormoqda. Biroq so‘nggi ikki yilda koronavirus pandemiyasi sababli xorijiy kapitalning 
xalqaro oqimida ham biroz pasayishlar kuzatildi. Bu esa mamlakatlar iqtisodiyotiga sezilarli darajada ta’sir 
qildi. Shuningdek, mamlakatlar o‘rtasida savdo bilan birgalikda xalqaro kapital oqimi ham birmuncha pasaydi. 
Birlashgan Millatlar Tashkilotining har yili e’lon qilinib boriladigan “Jahon investitsiya hisoboti – 2023”ga ko‘ra, 
2022-yilda butun dunyo bo‘ylab to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar oqimi pandemiyadan avvalgi davrdagi 
tendensiyasiga yetdi, ya’ni qaytadan avvalgi ko‘rsatkichni tikladi. Hisobotga ko‘ra, butun dunyo bo‘ylab to‘g‘ri-
dan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar 1,6 trillion AQSh dollariga yetdi. Bu esa pandemiya davridagi eng past nuqtaga 
yetgan 2020-yilga nisbatan 64 foizga ko‘p degani.

Ushbu hisobotga ko‘ra, 2022-yilda ham to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar oqimida pasayish bo‘lishi 
kutilgan edi. Bunga sabab sifatida jahonda bo‘layotgan siyosiy voqeliklar, oziq-ovqat, yoqilg‘i-energetika va 
moliyaviy sektorda yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan inqirozlar keltirilgan. To‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar 
oqimining o‘sishi rivojlanayotgan mamlakatlar uchun rivojlangan mamlakatlarga qaraganda nisbatan sekin-
roq kechmoqda. Biroq shu holatda ham rivojlanayotgan mamlakatlarga yo‘naltirilayotgan xorijiy investitsiyalar 
hajmi 30 foizga o‘sganligi yuqoridagi hisobotda aytib o‘tilgan. Bu o‘sishga Osiyo mamlakatlarida qayd etilgan 
yuqori o‘sish sur’atlari, Lotin Amerikasi va Karib mamlakatlaridagi tiklanayotgan iqtisodiyotlar sabab qilib ko‘rsa-
tilgan. 2022-yilga kelib, rivojlanayotgan mamlakatlarga to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar oqimi hajmi butun 
dunyo bo‘yicha mamlakatlararo xorijiy investitsiyalar hajmining 50 foizini tashkil etmoqda.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Xorijiy to‘g‘ridan-to‘g‘ri investitsiyalar (XTI)ni jalb qilish jarayoni iqtisodiy o‘sish, ishlab chiqarish salohiyatini 

kengaytirish va raqobatbardoshlikni oshirishning muhim omili sifatida iqtisodiy adabiyotlarda keng yoritilgan. 
Mazkur yo‘nalish bo‘yicha ilmiy tadqiqotlar asosan investitsiya muhiti, institutsional omillar, davlat siyosati ham-
da global iqtisodiy integratsiya masalalariga qaratilgan.

Dastlabki nazariy yondashuvlar J. Dunning tomonidan ishlab chiqilgan eklektik paradigma (OLI modeli)
da o‘z aksini topadi. Unga ko‘ra, transmilliy kompaniyalar xorijiy bozorlarga kirishda egalik (ownership), joy-
lashuv (location) va ichkilashtirish (internalization) ustunliklariga tayanadi. Bu model XTI oqimlarini tushuntir-
ishda klassik asoslardan biri hisoblanadi. Shuningdek, M. Todaro va S. Smith iqtisodiy rivojlanish jarayonida 
investitsiyalar va inson kapitalining o‘zaro bog‘liqligini ta’kidlaydi, bu esa XTI ning bandlik va ishlab chiqarish 
samaradorligiga ta’sirini asoslaydi.

J. Sachs va D. Acemoglu – J. Robinson tadqiqotlarida esa institutsional omillar alohida urg‘u bilan 
o‘rganiladi. Ularning fikricha, iqtisodiy rivojlanish va investitsiya oqimlari davlat institutlarining sifati, huquqiy 
himoya darajasi va siyosiy barqarorlikka bevosita bog‘liqdir. Bu yondashuv XTI jalb etishda institutsional islo-
hotlarning hal qiluvchi ahamiyatini ko‘rsatadi.

Xalqaro tashkilotlar tadqiqotlarida (UNCTAD, World Bank, OECD, World Economic Forum) global inves-
titsiya oqimlari, rivojlanayotgan mamlakatlarning investitsion jozibadorligi hamda raqobatbardoshlik indekslari 
muntazam tahlil qilinadi. Xususan, UNCTAD “World Investment Report” hisobotlarida XTI oqimlarining global 
tendensiyalari, sektorlar bo‘yicha taqsimoti va pandemiyadan keyingi tiklanish jarayonlari yoritiladi. World Bank 
va OECD tadqiqotlarida esa investitsiya siyosatini takomillashtirish, biznes muhitini yaxshilash va davlat siyo-
satining samaradorligi masalalari chuqur tahlil etiladi.

MDH va O‘zbekiston olimlari tadqiqotlarida ham XTI masalasi faol o‘rganilmoqda. Jumladan, K.A. Yu-
supov, F.M. Raximov, B.X. Ergashev va boshqa iqtisodchilar investitsiya muhiti, institutsional islohotlar va iqti-
sodiy o‘sish o‘rtasidagi bog‘liqlikni tahlil qilgan. Ularning ishlarida O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan islohot-
lar natijasida investitsiya muhitining yaxshilanayotgani, biroq ayrim byurokratik va hududiy nomutanosibliklar 
saqlanib qolayotgani qayd etiladi.

So‘nggi yillarda raqamli iqtisodiyot va investitsiyalar integratsiyasi masalasi ham dolzarb yo‘nalishga aylan-
gan. N. Xatamov va boshqa tadqiqotchilar raqamli boshqaruv tizimlari, “yagona investitsiya oynasi” va sun’iy 
intellekt texnologiyalarining investitsiya jarayonlariga ta’sirini o‘rganmoqda. Bu yondashuv investitsiya jarayon-
larining shaffofligi va samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.
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Umuman olganda, mavjud adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, XTI jalb qilish jarayoni uch asosiy omilga 
bog‘liq: institutsional muhit, iqtisodiy siyosat va global iqtisodiy tendensiyalar. Shu bilan birga, O‘zbekiston 
sharoitida bu yo‘nalishda amalga oshirilgan islohotlar ijobiy natijalar berayotgan bo‘lsa-da, investitsiya muhitini 
yanada takomillashtirish zaruriyati saqlanib qolmoqda.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotning maqsadi O‘zbekiston Respublikasida xorijiy to‘g‘ridan-to‘g‘ri investitsiyalar (XTI)ni jalb 

qilish jarayonini, mavjud muammolarini aniqlash va istiqbollarini baholashdir. Tadqiqot metodologiyasi bir nech-
ta ilmiy yondashuv va usullarni o‘z ichiga oladi. Birinchi navbatda, statistik tahlil orqali XTI hajmi, sektoral taq-
simoti, yalpi ichki mahsulot (YIM) o‘sishi va boshqa makroiqtisodiy ko‘rsatkichlar o‘rganildi. Ushbu ma’lumotlar 
O‘zbekiston Respublikasi Statistika qo‘mitasi, Markaziy bank va Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligining 
rasmiy hisobotlaridan olingan.

Ikkinchi yondashuv sifatida qiyosiy tahlil qo‘llanilib, O‘zbekistonning XTI jalb etish bo‘yicha tajribasi boshqa 
rivojlanayotgan mamlakatlar bilan solishtirildi. Bu mamlakatning raqobatbardoshligi va strategik afzalliklarini 
aniqlash imkonini berdi. Shu bilan birga, sifatli tahlil usuli orqali huquqiy-me’yoriy bazaning, soliq va bojxona 
imtiyozlarining hamda davlat-xususiy sheriklik (DXSh) mexanizmlarining samaradorligi o‘rganildi va ekspert 
intervyulari hamda so‘rovnomalar asosida investorlar fikri tahlil qilindi.

Tadqiqotda korrelyatsion va regressiya tahlili ham qo‘llanildi. Bu usul orqali XTI hajmi bilan YIM o‘sishi, 
ish o‘rinlari yaratish va ishlab chiqarish salohiyatining kengayishi kabi makroiqtisodiy ko‘rsatkichlar o‘rtasidagi 
bog‘liqlik baholandi. Shu bilan birga, ssenariy va prognoz tahlili yordamida XTIni rag‘batlantirish bo‘yicha amal-
dagi chora-tadbirlarning istiqbolli natijalari modellash asosida baholandi va turli islohot ssenariylari asosida 
kelajakdagi investitsiya oqimi hamda iqtisodiy o‘sish prognoz qilindi.

Tadqiqot ma’lumotlari rasmiy statistik manbalar, normativ-huquqiy hujjatlar, xalqaro tashkilotlar (UNCTAD, 
World Bank, OECD, WEF) hisobotlari hamda empirik ma’lumotlar — investorlar intervyulari va so‘rovnomalarni 
o‘z ichiga oladi. Shu tariqa, tadqiqot O‘zbekistonning XTI jalb etish mexanizmlarini kompleks tarzda tahlil qilish, 
ularning iqtisodiy samaradorligini aniqlash hamda muammolarni aniqlab, ularni hal qilish bo‘yicha ilmiy-amaliy 
tavsiyalar ishlab chiqishga imkon berdi. Tadqiqot 2015–2025 yillar davrini qamrab oladi va asosiy e’tibor XTIn-
ing iqtisodiy o‘sishga ta’sirini baholashga qaratilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Oʻzbekistonda ham soʻnggi yillarda toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalar shaklidagi xorij kapitali dinami-

kasida oʻzgarishlar kuzatilmoqda. Rivojlanayotgan mamlakatlar uchun, jumladan, Oʻzbekiston uchun ham iqti-
sodiyotning har tomonlama rivojlanishi, texnik va texnologik jihatdan modernizatsiya qilinishida xorij kapitalining 
oʻrni juda muhim hisoblanadi. Jahon bankining eng soʻnggi maʼlumotlariga koʻra, 1993–2023-yillar davomida 
Oʻzbekistonga kirib kelayotgan toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalar hajmida va uning mamlakat yalpi ichki 
mahsulotidagi ulushida oʻsish tendensiyasi kuzatilgan. Quyida 1-rasmda ushbu tendensiyani koʻrishimiz mum-
kin.

Grafikdan koʻrinib turibdiki, bir nechta tebranishlarga qaramasdan, umumiy holda toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy 
investitsiyalar oqimida oʻsish kuzatilgan. Grafikni tahlil qiladigan boʻlsak, mustaqillikning dastlabki 10–15 yili-
da toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalar oqimida oʻsish juda past boʻlgan boʻlsa, 2006-yildan boshlab sezilarli 
darajadagi oʻsish tendensiyasi kuzatilgan. 2006-yildagi 207,2 million AQSh dollari atrofidagi jalb qilingan xorij 
kapitali 2010-yilga kelib 1,66 milliard AQSh dollaridan oshdi.

Biroz pasayishdan soʻng, 2017-yilga kelib toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalar oqimi taxminan 1,8 milliard 
AQSh dollariga yetdi. 2017-yildagi pasayishni esa Respublikada amalga oshirilgan valyuta siyosatidagi oʻzgar-
ishlar sababli izohlashimiz mumkin. 2018-yildagi 624,7 million AQSh dollarlik toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiya 
2019-yilga kelib 3,7 barobarga oʻsib, 2,3 milliard AQSh dollariga yetdi. Biroq koronavirus pandemiyasi sababli 
bu koʻrsatkich 2020-yilda pasaydi. 2021-yilda esa pandemiya taʼsiri biroz kamaygach, toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy 
investitsiyalar hajmi yana avvalgi holatiga qaytib, 2,3 milliard AQSh dollarini tashkil etdi.

Bu jarayon albatta oʻz-oʻzidan yuz bermagan, chunki oxirgi yillarda mamlakatimizda qonunchilikdagi 
oʻzgarishlar, ijro hokimiyatining qatʼiy nazorati hamda mahalliy qonunchilikdagi ijobiy islohotlar bunga sabab 
boʻlmoqda. Bunday holat nafaqat xorijiy investorlarni jalb qilishda, balki mahalliy tadbirkorlar faoliyatida ham bir 
qancha muvaffaqiyatlarga sabab boʻlmoqda, desak adashmaymiz. Mahalliy tadbirkorlarning rivojlanishi ham 
xorijiy investitsiyalar kabi muhim va foydali hisoblanadi. Oxirgi yillarda ish oʻrinlari koʻpayib, ishsizlar soni qisqa-
rmoqda. Xorijga migratsiya oqimi ham sekinlik bilan kamayib bormoqda.

1-rasmda 24 yillik xorijiy kapital ko‘rinishidagi xorijiy investitsiyalarning o‘sib borish dinamikasi keltirilgan. 
Soʻnggi yillarda ozgina pasayish kuzatilmoqda. Bu esa ijobiy iqtisodiy yutuq emas, albatta.

Toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalar shaklidagi xorij kapitalining yalpi ichki mahsulotdagi ulushini tahlil 
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qiladigan boʻlsak, bu koʻrsatkichda ham oʻsish kuzatiladi. Ushbu grafiklarni hosil qilish jarayonida dastlab maʼlu-
motlar toʻplandi, yaʼni Mustaqil Davlatlar Hamdoʻstligining oʻnta davlati bo‘yicha panel maʼlumotlari Excel jad-
valiga kiritildi, soʻngra Insert menyusidan grafiklar va diagrammalar bo‘limi orqali tahlil amalga oshirildi.

Tahlilda baʼzi koʻrsatkichlar logarifmik shaklda qo‘llanildi, bu natijalarni talqin qilishni soddalashtirish va 
geteroskedastiklik muammosini kamaytirishga xizmat qildi. Logarifmik boʻlmagan oʻzgaruvchilar uchun koeffit-
siyentlar 100 ga koʻpaytirilib, taʼsir foizda ifodalandi. Avvalgi tahlillarda boʻlgani kabi, regressiya natijalarining 
ishonchliligini taʼminlash va toʻgʻri model tanlash uchun oʻzgaruvchilarning individual xususiyatlari tahlil qilindi. 
Regressiya tahlili davomida natijalarning samaradorligini pasaytiruvchi baʼzi omillar chiqarib tashlandi.

1-rasm. Oʻzbekistonga kirib kelayotgan 2000–2023-yillardagi 
toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalar hajmining o‘sish dinamikasi 1

2-rasm. Toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalar 
2000–2023-yillardagi hajmining YaIM dagi ulushi (%)2

Yuqoridagi rasmda keltirilgan grafikka ko‘ra, mustaqillikning dastlabki yillarida to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy inves-
titsiyalar oqimida pasayish kuzatilgan bo‘lsa, 1995-yildan boshlab musbat ko‘rinishdagi o‘sish qayd etila bosh-
lagan. 1998-yildan boshlab bir necha yillik pasayish va tebranishlardan so‘ng, 2019-yilga kelib, hatto o‘sish 
ko‘rsatkichi 2018-yil bilan solishtirganda uch barobarga oshganini ko‘rishimiz mumkin.

Pandemiya sababli 2020-yilda pasaygan to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar hajmi 2021-yilga kelib yana 
tiklana boshladi. Jahon xo‘jaligida mamlakatlararo harakatda bo‘lgan xorijiy investitsiyalarning o‘sish dinamika-

1	  https://databank.worldbank.org/source/world development-indicators. Mustaqil Davlatlari Hamdoʻstligining (MDH) 10 ta mamlakatining 
2000-2023-yillardagi panel maʼlumotlari. 

2	  https://databank.worldbank.org/source/world development-indicators. Mustaqil Davlatlari Hamdoʻstligining (MDH) 10 ta mamlakatining 
2000-2023-yillardagi panel maʼlumotlari. 
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si va bunda rivojlanayotgan mamlakatlarning ham o‘rni ortib borayotgani ijobiy hol hisoblanadi.
Xususan, O‘zbekiston iqtisodiyotida ham to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar ko‘rinishidagi xorij kapitali 

hajmi, uning mamlakat yalpi ichki mahsulotidagi ulushi hamda o‘sish tendensiyalarini tahlil qilganimizda, bu 
ko‘rsatkichlarda ijobiy o‘zgarish kuzatilganini ko‘rishimiz mumkin. Bu esa, albatta, iqtisodiy o‘sishga va mak-
roiqtisodiy vaziyatga ham o‘z ta’sirini ko‘rsatadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R 
O‘zbekiston Respublikasida so‘nggi yillarda amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar xorijiy to‘g‘ridan-to‘g‘ri 

investitsiyalar (XTI)ni jalb qilish imkoniyatlarini sezilarli darajada oshirdi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 
XTI hajmining o‘sishi yalpi ichki mahsulot, ishlab chiqarish salohiyati va yangi ish o‘rinlari yaratish bilan ijobiy 
bog‘liqdir. Shu bilan birga, O‘zbekistonning XTI jalb etishdagi muvaffaqiyatlari institutsional islohotlar, huquqiy-
me’yoriy bazani takomillashtirish, soliq va bojxona imtiyozlari, davlat-xususiy sheriklik mexanizmlari hamda 
raqamli boshqaruv vositalarini samarali qo‘llash orqali erishilgan.

Biroq, tadqiqot jarayonida quyidagi muammolar aniqlandi: investorlar uchun ma’lumotlarning yetarli emasli-
gi, byurokratik to‘siqlar, sektoral imtiyozlarning nomuvofiqligi va hududlar o‘rtasidagi iqtisodiy tafovutlar. Ushbu 
to‘siqlar XTI oqimini to‘liq jalb qilish imkoniyatini cheklaydi va global raqobatbardoshlikni susaytiradi.

Shu asosda quyidagi ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqildi: normativ-huquqiy barqarorlikni ta’minlash, XTI 
faoliyatini tartibga soluvchi qonun va farmonlarning barqaror ijrosini monitoring qilish, investorlar huquqlarini 
himoya qiluvchi institutlarni mustahkamlash; soliq va bojxona rag‘batlarini maqsadli qo‘llash, yuqori qo‘shilgan 
qiymat yaratadigan va eksportga yo‘naltirilgan loyihalarni ustuvor qo‘llab-quvvatlash; davlat-xususiy sherik-
lik mexanizmlarini kengaytirish, transport, energetika, sog‘liqni saqlash va ta’lim sohalarida DXSh loyihalarini 
ko‘paytirish; raqamli investitsiya infratuzilmasini rivojlantirish, “Yagona investitsiya oynasi” tizimini takomillashti-
rish va XTI jarayonlarida sun’iy intellekt va Big Data asosidagi tahliliy vositalarni qo‘llash; hududiy investitsiya si-
yosatini differensiallashtirish, iqtisodiy jihatdan kam rivojlangan hududlarga qo‘shimcha rag‘batlar berish; inson 
kapitali va innovatsion muhitni rivojlantirish orqali investitsiyalarning uzoq muddatli samaradorligini oshirish.

Ushbu chora-tadbirlarni amalga oshirish O‘zbekistonning global investitsiya maydonida raqobatbardoshlig-
ini oshirish, iqtisodiy o‘sishni jadallashtirish va ishlab chiqarish salohiyatini kengaytirishda muhim rol o‘ynaydi.
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